
ABDILLAH
by Prodi Ilmu Komunikasi

Submission date: 08-May-2024 10:41AM (UTC+0700)
Submission ID: 2373905666
File name: ltan_dan_Motivasi_Diri_Terhadap_Keputusan_Memilih_EF_Adults.docx (77.32K)
Word count: 4198
Character count: 27485



1

3

3

5

9

11

13

17







2

10



14



2

2

4

4

6
6

8

15

18

19



7

12

16









6%
SIMILARITY INDEX

5%
INTERNET SOURCES

2%
PUBLICATIONS

0%
STUDENT PAPERS

1 1%

2 1%

3 <1%

4 <1%

5 <1%

6 <1%

7 <1%

ABDILLAH
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

ojs.umsida.ac.id
Internet Source

core.ac.uk
Internet Source

eprints.uny.ac.id
Internet Source

elifatiwaruwu.wordpress.com
Internet Source

pssh.umsida.ac.id
Internet Source

Made Agus Adi Suputra. "PENGARUH
PENERAPAN AUDIT INTERNAL,
WHISTLEBLOWING SYSTEM, DAN SURPRISE
AUDIT TERHADAP PENCEGAHAN FRAUD
PADA LEMBAGA PERKREDITAN DESA DI
KECAMATAN BLAHBATUH", Hita Akuntansi
dan Keuangan, 2021
Publication

repository.ub.ac.id
Internet Source



8 <1%

9 <1%

10 <1%

11 <1%

12 <1%

13 <1%

14 <1%

15 <1%

16 <1%

17 <1%

18 <1%

lup.lub.lu.se
Internet Source

repository.bsi.ac.id
Internet Source

text-id.123dok.com
Internet Source

eprints.iab.edu.my
Internet Source

jurnalmahasiswa.stiesia.ac.id
Internet Source

repository.unair.ac.id
Internet Source

docobook.com
Internet Source

es.scribd.com
Internet Source

www.coursehero.com
Internet Source

www.scribd.com
Internet Source

Maartje Paais, Margaretha Rosalyn Apituley.
"Pengaruh Kemampuan Hard Skill dan Soft
Skill terhadap Self Efficacy Mahasiswa",



19 <1%

Exclude quotes Off

Exclude bibliography Off

Exclude matches Off

GUIDENA: Jurnal Ilmu Pendidikan, Psikologi,
Bimbingan dan Konseling, 2023
Publication

Ayu Ratna Tri Utari, I Made Rustika. "Konsep
Diri Dan Kecerdasan Emosional Terhadap
Perilaku Prososial Remaja Sekolah Menengah
Atas", Jurnal Studia Insania, 2021
Publication


